
Startliste  nach Altersklassen / Starting list sorted by age groups

Name Club / NationStart-Nr Riege 3K 5K 7K D8 D9Geb-J

25.09.2021

Landespokal Brandenburg 2021 in Dreetz

Jug 3K
Scheibe, Emely AV Lauchhammer Ost1 2007

Rösel, Maurice AV Lauchhammer Ost2 2005

Riedel, Celine AV Lauchhammer Ost3 2005

Grossert, Jason AV Lauchhammer Ost4 2003

Adam, Jesse AV Döbern5 2004

Haubenestel, Maurice AV Döbern7 2006

6 Wettkämpfer Jug 3K

Ü18-3K
Groth, Gisbert ASV Königsberg10 1952

Stiel, Bärbel AV Lauchhammer Ost19 1962

Stiel-Kuschzigk, Stephanie AV Lauchhammer Ost20 1986

Groth, Olaf ASV Königsberg23 1972

Gerloff, Tim AV Dreetz25 1993

Hildebrand, Mathias AV Dreetz26 1996

Hildebrand, Robert AV Dreetz27 1993

Stiel, Rene AV Lauchhammer Ost28 1982

Stiel, Steffen AV Lauchhammer Ost29 1984

Rohrlack, Bernd AV Dreetz30 1965

10 Wettkämpfer Ü18-3K

D + H
Elftmann, Martin ASV Königsberg8 1988

Foelz, Klaus ASV Königsberg9 1956

Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder11 1950

Haubenestel, Philipp AV Döbern12 1997

Jung, Egbert CC Ketzin13 1955

Müller, Torsten CC Ketzin15 1965

Opierzynski, Joachim CC Ketzin16 1949

Oehlke, Heinz SC Bor. Friedrichsfelde17 1938

Stein, Ralf RV Fuhnetal18 1967

Radke, Marion CC Ketzin22 1960

10 Wettkämpfer D + H
26 Wettkämpfer     gesamt
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G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

Landespokal Brandenburg 2021 in Dreetz

25.09.2021

Jug 3K
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 207,260 72 65 46,847

2 Adam, Jesse AV Döbern 179,350 48 55 50,905

3 Grossert, Jason AV Lauchhammer 166,850 66 35 43,904

4 Rösel, Maurice AV Lauchhammer 125,925 42 30 35,952

5 Riedel, Celine AV Lauchhammer 82,325 28 10 29,553

6 Scheibe, Emely AV Lauchhammer 73,600 18 10 30,401

Ü18-3K
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Gerloff, Tim AV Dreetz 238,975 80 80 52,6525

2 Groth, Olaf ASV Königsberg 217,975 84 70 42,6523

3 Stiel, Steffen AV Lauchhammer 198,475 70 60 45,6529

4 Hildebrand, Mathias AV Dreetz 186,900 64 50 48,6026

5 Hildebrand, Robert AV Dreetz 175,650 60 45 47,1027

6 Rohrlack, Bernd AV Dreetz 170,650 52 45 49,1030

7 Stiel, Rene AV Lauchhammer 145,125 42 45 38,7528

8 Groth, Gisbert ASV Königsberg 138,850 60 25 35,9010

9 Stiel-Kuschzigk, Stephanie AV Lauchhammer 120,775 22 45 35,8520

10 Stiel, Bärbel AV Lauchhammer 111,025 18 40 35,3519

D + H
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 292,700 98 90 69,8018

2 Haubenestel, Philipp AV Döbern 268,970 84 80 69,9812

3 Foelz, Klaus ASV Königsberg 258,550 84 85 59,709

4 Jung, Egbert CC Ketzin 256,440 86 85 56,9613

5 Oehlke, Heinz SC Bor. Friedrichsfe 245,225 86 75 56,1517

6 Elftmann, Martin ASV Königsberg 243,735 86 70 58,498

7 Müller, Torsten CC Ketzin 235,475 80 60 63,6515

8 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 209,450 76 55 52,3011

9 Radke, Marion CC Ketzin 196,410 70 50 50,9422

10 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 165,000 80 85 0,0016
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Gewicht-Dreikampf - Mannschaftswertung

Landespokal Brandenburg 2021 in Dreetz
25.09.2021

Jugend
386,6101 Jugend 3

207,260Haubenestel, Maurice

179,350Adam, Jesse

249,1752 Jugend 2
166,850Grossert, Jason

82,325Riedel, Celine

199,5253 Jugend 1
125,925Rösel, Maurice

73,600Scheibe, Emely

Erwachsene
525,4101 Erwachsene 4

268,970Haubenestel, Philipp

256,440Jung, Egbert

502,2852 Erwachsene 3
258,550Foelz, Klaus

243,735Elftmann, Martin

457,7003 Erwachsene 1
292,700Stein, Ralf

165,000Opierzynski, Joachim

454,6754 Erwachsene 2
245,225Oehlke, Heinz

209,450Gellert, Klaus-Detlef

431,8855 Erwachsene 5
235,475Müller, Torsten

196,410Radke, Marion

Ü18-3-Kampf
414,6251 Ü18-3-Kampf 3

238,975Gerloff, Tim

175,650Hildebrand, Robert

357,5502 Ü18-3-Kampf 1
186,900Hildebrand, Mathias

170,650Rohrlack, Bernd

356,8253 Ü18-3-Kampf 2
217,975Groth, Olaf

138,850Groth, Gisbert

343,6004 Ü18-3-Kampf 4
198,475Stiel, Steffen

145,125Stiel, Rene

231,8005 Ü18-3-Kampf 5
120,775Stiel-Kuschzigk, Stephanie

111,025Stiel, Bärbel
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

Landespokal Brandenburg 2021 in Dreetz

25.09.2021

D + H
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 497,800 100 52,70 52,40/ 98 90 69,8018

2 Haubenestel, Philipp AV Döbern 447,070 85 47,90 45,20/ 84 80 69,9812

3 Foelz, K laus ASV Königsberg 440,480 95 45,11 41,82/ 84 85 59,709

4 Müller, Torsten CC Ketzin 427,315 100 46,90 44,94/ 80 60 63,6515

5 Jung, Egber t CC Ketzin 405,240 80 34,70 34,10/ 86 85 56,9613

6 Oehlke, Heinz SC Bor. Friedrichsfelde 396,775 75 38,45 38,10/ 86 75 56,1517

7 Elftmann, Martin ASV Königsberg 381,085 55 41,75 40,60/ 86 70 58,498

8 Gellert, K laus-Detlef AV Fürstenwerder 372,250 75 44,40 43,40/ 76 55 52,3011

9 Radke, Marion CC Ketzin 325,025 60 34,70 33,92/ 70 50 50,9422

10 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 260,000 95 0,00 0,00/ 80 85 0,0016
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

Landespokal Brandenburg 2021 in Dreetz
25.09.2021

Erwachsene
1

Erwachsene 4 852,310

447,070Haubenestel, Philipp

405,240Jung, Egbert

2
Erwachsene 3 821,565

440,480Foelz, Klaus

381,085Elftmann, Martin

3
Erwachsene 2 769,025

396,775Oehlke, Heinz

372,250Gellert, Klaus-Detlef

4

Erwachsene 1 757,800

497,800Stein, Ralf

260,000Opierzynski, Joachim

5

Erwachsene 5 752,340

427,315Müller, Torsten

325,025Radke, Marion
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

Landespokal Brandenburg 2021 in Dreetz

25.09.2021

D + H
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

1001 Stein, Ralf RV Fuhnetal18

1002 Müller, Torsten CC Ketzin15

953 Opierzynski, Joachim CC Ketzin16

954 Foelz, Klaus ASV Königsberg9

855 Haubenestel, Philipp AV Döbern12

806 Jung, Egbert CC Ketzin13

757 Oehlke, Heinz SC Bor. Friedrich17

758 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder11

609 Radke, Marion CC Ketzin22

5510 Elftmann, Martin ASV Königsberg8
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

Landespokal Brandenburg 2021 in Dreetz

25.09.2021

D + H
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 52,70 52,40 105,10 /18

2 Haubenestel, Philipp AV Döbern 47,90 45,20 93,10 /12

3 Müller, Torsten CC Ketzin 46,90 44,94 91,84 /15

4 Foelz, Klaus ASV Königsberg 45,11 41,82 86,93 /9

5 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 44,40 43,40 87,80 /11

6 Elftmann, Martin ASV Königsberg 41,75 40,60 82,35 /8

7 Oehlke, Heinz SC Bor. Friedrichsf 38,45 38,10 76,55 /17

8 Jung, Egbert CC Ketzin 34,70 34,10 68,80 /13

9 Radke, Marion CC Ketzin 34,70 33,92 68,62 /22

10 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 0,00 0,00 0,00 /16
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

Landespokal Brandenburg 2021 in Dreetz

25.09.2021

Jug 3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 727

2 Grossert, Jason AV Lauchhammer Ost 664

3 Adam, Jesse AV Döbern 485

4 Rösel, Maurice AV Lauchhammer Ost 422

5 Riedel, Celine AV Lauchhammer Ost 283

6 Scheibe, Emely AV Lauchhammer Ost 181

Ü18-3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Groth, Olaf ASV Königsberg 8423

2 Gerloff, Tim AV Dreetz 8025

3 Stiel, Steffen AV Lauchhammer Ost 7029

4 Hildebrand, Mathias AV Dreetz 6426

5 Groth, Gisbert ASV Königsberg 6010

6 Hildebrand, Robert AV Dreetz 6027

7 Rohrlack, Bernd AV Dreetz 5230

8 Stiel, Rene AV Lauchhammer Ost 4228

9 Stiel-Kuschzigk, Stephanie AV Lauchhammer Ost 2220

10 Stiel, Bärbel AV Lauchhammer Ost 1819

D + H
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 9818

2 Jung, Egbert CC Ketzin 8613

3 Elftmann, Martin ASV Königsberg 868

4 Oehlke, Heinz SC Bor. Friedrichsfeld 8617

5 Haubenestel, Philipp AV Döbern 8412

6 Foelz, Klaus ASV Königsberg 849

7 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 8016

8 Müller, Torsten CC Ketzin 8015

9 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 7611

10 Radke, Marion CC Ketzin 7022
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

Landespokal Brandenburg 2021 in Dreetz

25.09.2021

Jug 3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 657

2 Adam, Jesse AV Döbern 555

3 Grossert, Jason AV Lauchhammer 354

4 Rösel, Maurice AV Lauchhammer 302

5 Scheibe, Emely AV Lauchhammer 101

6 Riedel, Celine AV Lauchhammer 103

Ü18-3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Gerloff, Tim AV Dreetz 8025

2 Groth, Olaf ASV Königsberg 7023

3 Stiel, Steffen AV Lauchhammer 6029

4 Hildebrand, Mathias AV Dreetz 5026

5 Rohrlack, Bernd AV Dreetz 4530

6 Stiel, Rene AV Lauchhammer 4528

7 Hildebrand, Robert AV Dreetz 4527

8 Stiel-Kuschzigk, Stephanie AV Lauchhammer 4520

9 Stiel, Bärbel AV Lauchhammer 4019

10 Groth, Gisbert ASV Königsberg 2510

D + H
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 9018

2 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 8516

3 Jung, Egbert CC Ketzin 8513

4 Foelz, Klaus ASV Königsberg 859

5 Haubenestel, Philipp AV Döbern 8012

6 Oehlke, Heinz SC Bor. Friedrichs 7517

7 Elftmann, Martin ASV Königsberg 708

8 Müller, Torsten CC Ketzin 6015

9 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 5511

10 Radke, Marion CC Ketzin 5022
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

Landespokal Brandenburg 2021 in Dreetz

25.09.2021

Jug 3K
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Adam, Jesse AV Döbern 50,90 76,3505

2 Haubenestel, Maurice AV Döbern 46,84 70,2607

3 Grossert, Jason AV Lauchhammer Ost 43,90 65,8504

4 Rösel, Maurice AV Lauchhammer Ost 35,95 53,9252

5 Scheibe, Emely AV Lauchhammer Ost 30,40 45,6001

6 Riedel, Celine AV Lauchhammer Ost 29,55 44,3253

Ü18-3K
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Gerloff, Tim AV Dreetz 52,65 78,97525

2 Rohrlack, Bernd AV Dreetz 49,10 73,65030

3 Hildebrand, Mathias AV Dreetz 48,60 72,90026

4 Hildebrand, Robert AV Dreetz 47,10 70,65027

5 Stiel, Steffen AV Lauchhammer Ost 45,65 68,47529

6 Groth, Olaf ASV Königsberg 42,65 63,97523

7 Stiel, Rene AV Lauchhammer Ost 38,75 58,12528

8 Groth, Gisbert ASV Königsberg 35,90 53,85010

9 Stiel-Kuschzigk, Stephanie AV Lauchhammer Ost 35,85 53,77520

10 Stiel, Bärbel AV Lauchhammer Ost 35,35 53,02519

D + H
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 69,98 104,97012

2 Stein, Ralf RV Fuhnetal 69,80 104,70018

3 Müller, Torsten CC Ketzin 63,65 95,47515

4 Foelz, Klaus ASV Königsberg 59,70 89,5509

5 Elftmann, Martin ASV Königsberg 58,49 87,7358

6 Jung, Egbert CC Ketzin 56,96 85,44013

7 Oehlke, Heinz SC Bor. Friedrichsfelde 56,15 84,22517

8 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 52,30 78,45011

9 Radke, Marion CC Ketzin 50,94 76,41022

10 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 0,00 0,00016
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Event 8   -  M u l t i   Z i e l / Multiplier Accuracy

Landespokal Brandenburg 2021 in Dreetz

25.09.2021

D + H
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Müller, Torsten CC Ketzin 8515

2 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 6511

3 Foelz, Klaus ASV Königsberg 659

4 Stein, Ralf RV Fuhnetal 6018

5 Jung, Egbert CC Ketzin 5013

6 Radke, Marion CC Ketzin 4522
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